A tuerit. Punicæ autem germen spon-
te natum, ὡς puer. nam id in tu-
mulo Diras posuisse ferunt. quod
si fructum decerpseris, sanguis ad-
huc funditur, ignis quoque, qui
dum iusta celebratur, accenditur,
admirationem affert: neque enim
sibi ipsi conuenit,flammam ve-
miscer, sed in diuersa conuertitur,
tumulique dissidium indicat.

EVADNE.

C

Pyra, & quæ ad ipsam iugulata
sunt, & quod in ipsa iacet, maius
quam ut hominis videatur cada-
uer, mulierque sic vehementem in
ignem saltum tollens, huiuscemo-
di de causa, ὡς puer, picta sunt.
Capaneum Argis cognati sepeliunt.
A Ioue autem Thebis interfecitus
est, cum iam murum ascendisset.
Audisti enim à poëtis ipsum pro-
pterea fulmine iustum, quod insolenter in Iouem obloqueretur: &
priusquam in terram caderet, pe-
riisse. Postquam duces, ac reliqui
in Cadmea ceciderunt, cum Athenienses
ut sepeliatur euicerint, pro-
positus est Capaneus, alia quidem
habens, quæ Tydeus, Hippomedonque ac reliqui: hoc vero unum
præter omnes, ducésque ac reges.
Euadne namque vxor super ipso
mori destinauit: nequeensem gut-
turi adfigens, nec laqueo se suspen-
dens, qualia virorum causa uxores
admiserunt: sed in ipsum ten-
dit ignem, nondum virum habere
arbitrata, nisi & ipsam habeat. Ta-
le est igitur, quod Capanei sepul-
chro additum est. Vxor autem ut
qui ad sacra coronas, aurumque e-
laborant, quo præclara, Diisque
oi εἰς τὰ ιερὰ σεφδύοις τε, καὶ γενοσὸν ἐξασκούτες, ὡς Φαιδρὰ θύοις, καὶ εἰς

D

grata sacrificent: sic seipsum exor-
nans, nec miserabile intuens in-
ignem salit, vocans (ut puto) vi-
rum. Est enim clamitanti similis.
Videtur autem mihi caput etiam
pro Capaneo fulmini potuisse sub-
iicere. At cupidines, sui ipsorum o-
pus facientes pyram faculis accen-
dunt, nec ignem polluere ferunt,
verum suaviore, ac puriore uti,
cum pulchre amore usos, eò sepe-
liant.

THEMISTOCLES.

Græcus inter Barbaros, vir non
inter perditos, ac deliciis deditos:
Attica indutus veste, dicit (ut pu-
to) sapienter aliquid, ipsos mo-
nens, atque à deliciis abducens.
Medi hæc, ac media Babylon, &
insigne regium, aurea in pelta a-
quila: & rex ipse in solio aureo
maculis ut pauo distinctus. Pictor
minime laudari expetit, si tiaram
capitis ornamentum bellè imitatus
est: vel Calasirim lineam vestem,
aut candyn, siue ferarum prodigio-
sas formas, qualia variant ac di-
stingunt Barbari. Sed ob aurum
laudem assequatur, quod ita pin-
xit, ut animum oblectet: & in quod
coactum, & transformatum est,
seruet: & per Iouem ob Eunuchorum
speciem: & quod aula sit au-
rea: nam æquè ac si exædificata
esset, picta est. Thus præterea &
myrrham sentimus: aëris enim sim-
plicitatem ac libertatem sic Barba-
ri corrumpunt. hastiferi ac satelli-
tes de Græco inuicem differant:
obstupescentes, ipsumque ob res ab
eo gestas admirantes. Audis enim
(puto) Themistoclem Neoclis si-
ra omnesiv megalow autē ergon. Θεμιστοκλέα γένοι μαχαιράς τον Νεοκλέον;